

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. 21071067 din 04.01.23									
	Obiectul achiziției: <u>Achiziționarea materialelor de etanșare, inclusiv materiale din cauciuc, câlți, pentru anul 2023.</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 4	Paronită rezistentă la uleiuri și benzină ПМБ								
44111500-6	4.1 Paronită ПМБ δ = 1,5 mm	kg	115,00	119,27	143,12	16458,65	14915,65	Bunurile vor fi livrate la necesitatea Beneficiarului, conform necesităților reale, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii. Adresa livrării produsului: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul central.	90 de zile din data facturării	
44111500-6	4.2 Paronită ПМБ δ = 2 mm	kg	90,00	119,27	143,12	12880,68	11673,12			
44111500-6	4.3 Paronită ПМБ δ = 3 mm	kg	35,00	119,27	143,12	5009,15	4539,55			
	TOTAL GENERAL					28623,74	34348,49			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cornievschi Serghei În calitate de: Director

Ofertantul: SC TORCONST SRL Adresa: MD 2023 Chisinau, str. Uzinelor 90